
 

 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/165/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania  
 

Na podstawie art. 13, art. 13a § 1, § 2 i § 3, art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1)

 ) na wniosek 

Prezydenta m.st. Warszawy uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/1214/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 października 2012 

r. w sprawie podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

7310), zmienionej uchwałą Nr L/1491/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 lutego 2013 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2685), uchwałą nr LXXX/2044/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 3 

kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4111) oraz uchwałą nr XCI/2340/2014 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 25 września 2014 r.  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9751) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 w części obejmującej numery obwodów: 8, 38, 45, 49 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

8 

ul. Bonifraterska: strona parzysta od nr 6 do nr 16, 

ul. Ciasna: cała  ul. Franciszkańska: od nr 3 do nr 

14A, ul. Konwiktorska: cała, ul. Koźla: 1, 3, ul. 

Międzyparkowa: cała, ul. Nowiniarska: cała, ul. 

Sapieżyńska: cała bez nr 3, ul. Z. Słomińskiego: 1, 

2, 4, ul. Świętojerska: 4/10, 12, 16 

ul. Świętojerska 12A  

(Centrum Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Śródmieście im. prof. 

Andrzeja Tymowskiego) 

38 

ul. Hoża: strona nieparzysta od nr 43/49 do nr 61, 

ul. Koszykowa: 60/62, ul. Piękna: 43, 47, 52, 54, 

56, 58, 64a, 66, 68a, ul. E. Plater: strona parzysta 

od nr 8 do nr 14, ul. Poznańska: strona nieparzysta 

od nr 3 do nr 15, ul. Wilcza: 51, 54, 54A, 55/63, 

56, 58, 60, 62, 64, 65, 66/68, 69, 71 

ul. Wilcza 53  

(Szkoła Podstawowa nr 1) 

45 

ul. Krucza: 6/14, ul. Mokotowska: 40, 42/44, 46, 

46A, 48, 49A, 50, 51/53, 52, 52A, 55, 57, 59, 61, 

ul. Piękna: 16, 16A, 16B, Al. Ujazdowskie: 33/35, 

37, 39, ul. Wilcza: strona nieparzysta od nr 1 do nr 

15 

ul. Hoża 11/15  

(Zespół Szkół nr 68) 

49 

ul. F. Chopina: cała, pl. Konstytucji: 2, 4, 6, ul. 

Koszykowa: 8, 10, 14, 20, 24, 28, 30, 31, 33, 35, 

ul. Marszałkowska: 34/50, ul. Mokotowska: strona 

nieparzysta od nr 19 do nr 45, ul. Piękna: 1B, 3, 

7/9, 11, 11A, 11B, 15, 19, al. Przyjaciół: cała, al. 

ul. Koszykowa 26/28  

(Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy - Biblioteka 

Główna Województwa 

Mazowieckiego) 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



 

2 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

Róż: cała, ul. św. Teresy: cała, Al. Ujazdowskie: 

13 
 

2) Załącznik Nr 2 w części obejmującej numery obwodów: 106, 116, 142, 146, 156, 168 

otrzymuje brzmienie:  

  

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

106 

al. Niepodległości: 20-38 numery parzyste, ul. 

Bieżanowska: cała, ul. Broniwoja: cała, ul. 

Japońska: cała, ul. Ksawerów: 3-11, ul. Puławska: 

152-178A numery parzyste, ul. W. Orkana: cała, 

ul. Wielicka: cała 

al. Niepodległości 27  

(Gimnazjum Nr 5)    

116 

ul. Bukietowa: cała, ul. F. Joliot-Curie: 2-18 

numery parzyste, ul. J. P. Woronicza: 15, 30B, 34-

42 numery parzyste, ul. O. Kolberga: cała 

ul. F. Joliot-Curie 14  

(XLIX Liceum 

Ogólnokształcące) 

142 

ul. Augustówka: cała w granicach Mokotowa, ul. 

Bernardyńska: 1-11, ul. Biechowska: cała, ul. 

Gołkowska: cała, ul. Kobylańska: cała, ul. F. 

Starowieyskiego: cała 

ul. Bernardyńska 14  

(Przedszkole Nr 326) 

146 

ul. Bocheńska: cała, ul. Bukowa: cała, ul. 

Bukowińska: 21-37A numery nieparzyste, 59, ul. 

Cieszyńska: cała, ul. Cichy Potok: cała, ul. 

Grabowa: cała, ul. Jaśminowa: cała, ul. 

Kalatówki: cała, ul. Leszczyny: cała, ul. 

Obserwatorów: cała, ul. Pejzażowa: cała, ul. 

Płyćwiańska: cała, ul. Pod Skocznią: cała, ul. 

Potoki: cała, ul. Puławska: 113-119 numery 

nieparzyste, ul. Zawrat: cała 

ul. Cieszyńska 8  

(Szkoła Podstawowa Nr 33) 

156 

ul. Dolna 5-21B numery nieparzyste, ul. 

Konduktorska: 1-6, ul. L. Idzikowskiego: 30, ul. 

Pory 80, 82 

ul. Piaseczyńska 114/116  

(Zespół Szkół Sportowych 

Nr 58) 

168 

ul. A. Patkowskiego: cała, ul. Arbuzowa: 8-46A 

numery parzyste, ul. H. Steinhausa: cała, ul. K. 

Kuratowskiego: cała, ul. Przy Grobli: 8-68 

numery parzyste, ul. Sałatkowa: cała 

ul. Arbuzowa 16  

(SM „ARBUZOWA” Klub 

Osiedlowy) 
 

 

3) Załącznik Nr 4 w części obejmującej numery obwodów: 268, 276, 279, 281, 282, 285, 

286, 287, 298, 299     otrzymuje brzmienie:  

  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

268 

ul. Czorsztyńska: 2, 2A, 4, ul. A. Dobiszewskiego: 

cała, ul. Magistracka: 22, 24, 24A, 26A, 29, 

31,  ul. Ożarowska: 65/67, 69A, al. Prymasa 

Tysiąclecia: 137, 139/143, 139A, 145/149 

ul. Ożarowska 69  

(Szkoła Podstawowa nr 

148) 

276 
ul. Batalionu AK „Zośka”: 2, 4, 4A, 4B, ul. Jana 

Olbrachta: 11A, 13, 13A, 13B, 15, 15A, 15B, ul. 

ul. Redutowa 37  

(Szkoła Podstawowa nr 

 



 

3 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

Pustola: 30, 30A, 30B, ul. Redutowa: 37, 39, 41, 

43,  ul. J. Sowińskiego: 47, 49, 51, 51A, 54, 56, 

58, 60 

238) 

279 

ul. O. Boznańskiej: cała, ul. Człuchowska: 2, od 

nr 2A do nr 2G, 8, 10, 12, 12A, 18, ul. Fort Wola: 

cała, ul. Jana Olbrachta: 17, 17A, 17B, 19, 19A, 

21, 23, 23A, 23B, 29, 29A, 31, 33, 35, 37, 41, 43, 

47, 49B, 51A, 53, 57, 63, 63A, ul. Wincentego 

Pola: cała, ul. Antka Rozpylacza: cała, ul. J. 

Sowińskiego: 57, 66, ul. Strąkowa: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 9A, 9B, 10, 10A, 11, 11A, 15, 17, 18, 19, 20, 

20A, 20B, ul. Stroma: cała, ul. Wolska: 172, 186, 

ul. Znana: cała 

ul. Antka Rozpylacza 2  

(Przedszkole nr 253) 

281 

ul. Boguszewska: cała, ul. Falkowska: cała, ul. 

Gizów: cała, ul. Gniewkowska: 31, 50,  ul. 

Grodziska: cała, ul. K. Karlińskiego: cała, ul. Jana 

Kazimierza: cała, ul. Mszczonowska: 10, 11, 14, 

18, 21, ul. Przyce: cała, ul. J. Sowińskiego: 14, 

14B, 16D, 16E, 18, 22, 22A, 24, ul. Studzienna: 

cała, ul. Sztuk Pięknych: cała, ul. Symboliczna: 

cała 

ul. Grabowska 1  

(Szkoła Podstawowa nr 

132) 

282 

ul. Armatnia: cała, ul. J. Bema: 65, ul. Berestecka: 

cała, ul. Grabowska: cała, ul. M. Kasprzaka: 90, 

92, 96, ul. J. K. Ordona: cała,  ul. Parafialna: 

cała,  al. Prymasa Tysiąclecia: 34,  60, 73, 83, 85, 

87, 89, 91, 93; ul. Wolska: 105/107, 109, 111, 

113, 113A, 115, 115A, 115B, 117, 117A, 117B, 

ul. Władysława Warneńczyka: cała, ul. 

Wschowska: cała 

ul. Grabowska 1  

(Szkoła Podstawowa nr 

132) 

285 

ul. J. Bema: 56, ul. Brylowska: cała, ul. 

Karolkowa: 9, 16, ul. M. Kasprzaka: 1/3, 5, 9, 

13/15, 19/21, 23A, 25,  ul. Kolejowa: cała, ul. J. 

Korczaka: cała, ul. S. Krzyżanowskiego: cała, ul. 

Laskowa: cała, ul. I. Prądzyńskiego: cała, ul. 

Przyokopowa: 10/12, ul. Sławińska: cała, ul. 

Szarych Szeregów: cała, ul. E. Szymańskiego: 

cała, ul. Towarowa: 7A, ul.Tunelowa: 10BH, ul. 

E. Zegadłowicza: cała,  ul. Zwrotnicza: cała 

ul. M. Kasprzaka 19/21  

(Zespół Szkół nr 36) 

286 

ul. Młynarska 64, 66, ul. Obozowa: 16, ul. J. 

Ostroroga: cała, ul. Radziwie: cała, ul. św. 

Stanisława: cała, ul. Wawrzyszewska: cała, ul. 

Zawiszy: cała  

ul. Zawiszy 13  

(Zespół Poradni 

Psychologiczno-

Pedagogicznych nr 1)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

287 

ul. Agawy: 2, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 16, ul. Banderii: 

cała, ul. Gostyńska: cała, ul. Płocka: 45, 47, 53A, 

55, 57, 59, ul. Syreny: 44,  ul. Złocienia: cała 

ul. Zawiszy 13  

(Zespół Poradni 

Psychologiczno-



 

4 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

Pedagogicznych nr 1)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

298 

ul. M. Anielewicza: 45, 47, 47A, 47B, 47C, 49, ul. 

Burakowska: cała, ul. Młocińska: cała, ul. 

Okopowa: 45, 47A, 47B, 47C, 55, 55A, 59, ul. 

Piaskowa: cała, ul. Powązkowska: 14, 24, 26B, 

28, 30, 32, ul. Spokojna: cała, ul. Tatarska: cała 

ul. Okopowa 55A  

(Zespół Szkół im. M. 

Konarskiego) 

299 

ul. E. Gibalskiego: cała, ul. Karolkowa: 64, 66/74, 

69, 71, 78, 78A, 78B, 80/82, 84, ul. Okopowa: 23, 

25A, 27, 29, 29A, 29B, 31, 33, 43, ul. Żytnia: 32, 

32A, 38/40, 42 

ul. Żytnia 40  

(Szkoła Podstawowa nr 

166) 
 

4) Załącznik Nr 5 w części obejmującej numer obwodu: 346 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

346 

ul. W. Broniewskiego: strona nieparzysta od nr 

11A do nr 23, ul. S. Dygata: cała, ul. Elbląska: 

strona parzysta od nr 2 do nr 28A, ul. Z. 

Krasińskiego: 41, 41A, 56, 57, 59, 59A, 61, 63, ul. 

K. Jędrusik: cała, pl. C. Niemena: cały, ul. 

Powązkowska: 13B, 44, 44B, ul. Przasnyska: 

strona nieparzysta od nr 7 do 17, strona parzysta 

od 18 do 24  

ul. Przasnyska 18A  

(Szkoła Podstawowa nr 92) 

 

 

5) Załącznik Nr 6 w części obejmującej numery obwodów: 361, 374, 376, 379 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

361 

ul. W. Gersona: cała, ul. Jagiellońska: strona 

nieparzysta od nr 47 do nr 79, 70, 76, ul. S. 

Witkiewicza: cała, ul. Golędzinowska: 17, 21, 23, 

30, ul. Modlińska: 4 

ul. Jagiellońska 61 

374 

ul. Konopacka: 12, ul. Stalowa: strona nieparzysta 

od nr 21 do nr 37, ul. Strzelecka: strona parzysta 

od nr 2 do nr 28, ul. Środkowa: 7, 11,12, 14, 16, 

18 

ul. Kowelska 1  

(LXXVI Liceum 

Ogólnokształcące) 

376 

ul. Świętych Cyryla i Metodego: cała, ul. J. 

Groszkowskiego: cała, ul. Jagiellońska: strona 

parzysta od nr 42 nr 46, ul. Kameralna: cała, ul. 

Ratuszowa: strona nieparzysta od nr 5  do nr 13 i 

10, 12, al. „Solidarności”: 52, ul. Targowa: strona 

nieparzysta od nr 81 do nr 83c 

ul. Ratuszowa 13  

(Zespół szkół Nr 11) 

379 

ul. Konopacka: 6, 8, 16, ul. Mała:  strona 

nieparzysta, ul. Stalowa: strona parzysta od nr 2 

do nr 28, ul. Środkowa: 1, 2/4, 3, 3A, 6, 6A, 8, ul. 

Wileńska: 43 

ul. Kowieńska 12/20  

(Szkoła Podstawowa nr 

127) 
 

 



 

5 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

6) Załącznik Nr 7 w części obejmującej numery obwodów: 407, 408, 412, 435, 464 

otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

407 

ul. W. Chrzanowskiego: 13, 15, 19, ul. J. 

Dwernickiego:20, 22, 26, 28, ul. L. Kickiego: 

strona nieparzysta od nr 17 do 27 oraz 22, 22A, 

26, 26A, 26B, 26C, ul. L. Mycielskiego: 21A, 

21B, 23, ul. Siennicka: strona parzysta od nr 38 do 

nr 48 

ul. Siennicka 40  

(Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna Nr 16 )  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)  

408 

ul. J. Dwernickiego: 35, 37, 39, ul. Grochowska: 

262, ul. Kobielska: 88/92, 91, ul. Podskarbińska: 

strona parzysta od nr 6 do nr 12, ul. Siennicka: 15, 

19, 19A, 19B, 21, 23 

ul. Siennicka 15  

(Zespół Szkół Nr 12) 

412 

ul. L. Kickiego: 7,9,11,12 ul. Kobielska: strona 

parzysta od nr 52 do nr 86, ul. L. Mycielskiego: 3, 

ul. L. M. Paca: 37, 39, 39A,40, 43, ul. Prochowa: 

38, 40, 49, 61, 63, ul. Rębkowska: 7, 9, 11, 12, 14, 

ul. Siennicka: 30, 32, 34, ul. Wiatraczna: 13, 13A, 

15 

ul. L. M. Paca 44  

(Szkoła Podstawowa nr 72) 

435 

ul. Łukiska: strona parzysta i nieparzysta od nr 2 

do nr 9, ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 8,10, 

12  ul. Ostrobramska: 73, 83, 85, ul. Perkuna: cała 

ul. Tarnowiecka 4  

(Gimnazjum nr 23) 

464 

ul. Alzacka: cała, ul. Ateńska: strona nieparzysta 

od nr 3 do nr 67, ul. Bajońska: cała, ul. Berneńska: 

cała, ul. Brukselska: strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 21, strona parzysta od nr 4 do nr 26 oraz nr 44 i 

44A, ul. Bułgarska: cała, ul. Drezdeńska: 3, ul. 

Genewska: strona parzysta i nieparzysta od nr 1 

do nr 19A, ul. Grecka: cała, ul. Indyjska: cała, ul. 

Koreańska: cała,  ul. Lotaryńska: cała, ul. Paryska: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 11/15, ul. 

Rumuńska: cała, ul. Rzymska: cała, ul. Saska: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 9L, ul. Wał 

Miedzeszyński: 389A, ul. Wersalska: cała, ul. 

Złoczowska: cała 

ul. Brukselska 23  

(Prom Kultury Saska Kępa)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

 

 

7) Załącznik Nr 8 w części obejmującej numery obwodów: 501, 502, 506, 509, 511, 529, 

531, 533 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

501 

ul. Korkowa: strona nieparzysta od nr 159 do nr 

167; ul. Kościuszkowców: strona parzysta od nr 

78 do nr  80A, strona nieparzysta od nr 99 do nr 

101;ul. Potockich: strona parzysta od nr 110 do nr 

116; ul. Starego Doktora: cała 

ul. Starego Doktora 1  

(Obiekt Sportowo 

Rekreacyjny „Syrenka”)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

502 ul. Korkowa: strona nieparzysta od nr 129 do nr   

 



 

6 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

147 ul. Korkowa  147/149  

Przedszkole nr 264  

506 

ul. Azaliowa: cała; ul. Botaniczna: strona 

nieparzysta od nr 59 do 79, strona parzysta od nr 

62 do nr 82; ul. Bychowska: strona parzysta od nr 

16 do nr 66, strona nieparzysta od nr 35 do nr 61a; 

ul. Cedrowa: strona nieparzysta od nr 49 do nr 97, 

strona parzysta od nr 50 do nr 92; ul. Czarnoleska: 

cała; ul. Działowa: cała; ul. Karpacka: cała; ul. 

Korkowa: strona parzysta od nr 102 do nr 146; ul. 

Kościuszkowców: strona nieparzysta od nr 59 do 

nr 97, strona parzysta od nr 72 do nr 76; ul. 

Magnolii: cała; ul. Otwarta: cała; ul. Piastowa: 

cała; ul. Potockich: strona nieparzysta od nr 59 do 

nr 105a, strona parzysta od nr 60 do nr 108a; ul. 

Przyjaźni: strona parzysta od nr 50 do nr 76, 

strona nieparzysta od nr 61 do nr 81; ul. 

Reszelska: cała; ul. Sezam: cała; ul. Storczykowa: 

strona parzysta od nr 48 do nr 90a, strona 

nieparzysta od nr 51 do nr 93; ul. J. Strusia: strona 

parzysta od nr 38 do nr 72,  strona nieparzysta od 

nr 75 do nr 91; ul. Weselna: cała 

ul. Azaliowa 10A  

(Ośrodek 

Socjoterapeutyczny  

P.w. Matki Bożej 

Miłosierdzia)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

509  

ul. Białoborska: cała; ul. Błękitna: strona 

nieparzysta od nr 29 do nr 111, strona parzysta od 

nr 32 do 84; ul. Czytelnicza: strona nieparzysta od 

nr 5  do nr 7a, strona parzysta od nr 6  do nr 8; ul. 

Dzielnicowa: cała; ul. 27 Grudnia: cała; ul. 

Floriana: cała; ul. Gospodarcza: cała;  ul. S. 

Krupki: cała; ul. Leśniczówka: cała; ul. 

Nagietkowa: cała, ul. Plażowa: cała; ul. 

Płowiecka: strona parzysta od nr 40 do nr 92; ul. 

Rabatowa: cała; ul. Rdestowa: cała, ul. Rubinowa: 

cała, ul. Solidna: cała, ul. Spółdzielcza: cała; ul. 

Stylowa: cała; ul. Szparagowa: cała; ul. Trakt 

Lubelski: strona nieparzysta od nr 385 do nr 403, 

strona parzysta od nr 390 do nr 416; ul. 

Wichrowa: cała; ul. Widoczna: strona nieparzysta 

od nr 61 do nr 105, ul. Wodzisławska: cała, 

ul. Błękitna 32  

(Biblioteka Publiczna  

w Dzielnicy Wawer) 

511  

ul. Darniowa: cała; ul. Dychowska: cała; ul. 

Kadetów: strona parzysta od nr  60 do nr 66B ; ul. 

Klimontowska: strona parzysta od nr 6 do nr  16a, 

strona nieparzysta od nr 7 do nr 25; ul. 

Kobryńska: cała; ul. Lucerny: nr nieparzyste od nr 

1 do nr 23;ul. F. Marciniaka: cała; ul. S. 

Miłkowskiego: cała; ul. W. Skalmowskiego: cała; 

ul. Spadowa: cała; ul. Trakt Lubelski: strona 

nieparzysta od nr 241 do nr 271g,od nr 273 do nr 

277k; od nr  283 do nr 383, strona parzysta od nr 

284 do nr 384; ul. Ułanów Krechowieckich: cała; 

ul. Lucerny 13  

(Wawerskie Centrum 

Kultury  

Filia „Zastów”)          



 

7 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

ul. Wąbrzeska: cała; ul. Wjazdowa: cała 

529  

ul. A. Bardiniego: cała;  ul. E. Bodo: cała; ul. 

Borówkowa: cała; ul. Borysławska: cała; ul. 

Choinkowa: cała; ul. Drohobycka: cała; ul. 

Falenicka: cała; ul. Izbicka: strona nieparzysta od 

nr 137 do nr 165, strona parzysta od nr 138 do nr 

174; ul. Jasnoty: cała; ul. Jachtowa: cała; ul. 

Kalinowa: cała; ul. Kwitnącej Wiśni: cała; ul. 

Napoleona Bonaparte: cała; ul. Optymistów: cała; 

ul. Ostrogi: cała, ul. Podkowy: strona parzysta od 

nr 80 do nr 178, strona nieparzysta od nr 87 do nr 

189; ul. Polany: cała; ul. Przełęczy: strona 

parzysta od nr 100 do nr 184, strona nieparzysta nr 

119; ul. Sadowa: cała; ul. Samorządowa: cała; ul. 

Skrzypów: cała; ul. J. Smosarskiej: cała; ul. 

Stawowa: cała; ul. ks. S. Szulczyka: cała; ul. A. 

Śląskiej: cała; ul. Telimeny: cała; ul. Wiązowska: 

cała; ul. Wierzby: cała; ul. Zagórzańska: cała; ul. 

Zapole : cała; ul. Złotej Jesieni: cała; ul. 

Żurawiny: cała 

ul. Samorządowa 10  

(Wawerskie Centrum 

Kultury  

Filia  „Aleksandrów”) 

531  

ul. Liliowa: cała, ul. Poezji: cała; ul. Popradzka: 

cała; ul. Porębska: cała; ul. Przylaszczkowa: cała; 

ul. Rafałowska: cała; ul. Ratyniecka: cała; ul. 

Regionalna: cała; ul. Retmańska: cała; ul. 

Starczewska: cała; ul. Sztumska: cała; ul. 

Szymbarska: cała; ul. Śpiewna: cała; ul. 

Tawułkowa : strona parzysta nr 2 do 10A, strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 9;  ul. Trzebnicka: cała; 

ul. Wał Miedzeszyński: strona parzysta od nr 2 do 

nr 64, strona nieparzysta od nr 17 do nr 75;  ul. 

Werbeny: cała; ul. Wiślanego Nurtu: cała;  ul. 

Włókiennicza: strona parzysta od nr 2 do nr 82, 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 69; ul. 

Zapomniana: cała; ul. Żywokostowa: cała 

ul. Poezji 5  

(Hala Sportowa  

Zespołu Szkół Nr 111)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

533 

ul. Kosmatki: cała; ul. H. Łasaka: cała; ul. 

Ogrody: cała;  ul. Poprawna: cała; ul. Zabielska: 

cała 

ul. Kadetów 15  

(Szkoła Podstawowa  

nr 128)  
 

8) Załącznik Nr 9 w części obejmującej numery obwodów: 557, 565, 566, 567 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

557 

ul. Bazyliowa: cała, ul. Dobrodzieja: cała, ul. 

Estragonowa: cała, ul. Gronowa: cała, ul. 

Kardamonowa: cała, ul. Latoszki: cała, ul. 

Lawendy: cała, ul. Marii Eleonory: cała, ul. 

Poranek: cała, ul. Prętowa: od rzeki Wilanówki do 

końca, ul. Przyczółkowa: strona parzysta od nr 2 

do ulicy Pałacowej, ul. Rosochata: cała, ul. Rosy: 

ul. Przyczółkowa 27  

(Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 3)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

 



 

8 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

cała, ul. Ruczaj: strona nieparzysta od nr 1 do nr 

93, strona parzysta od nr 2 do nr 70, ul. Rukoli: 

cała, ul. Starodawna: cała, ul. Waflowa: cała, ul. 

Wiechy: cała, ul. Zakamarek: cała, ul. Zastruże: 

cała 

565 

ul. Andrutowa: cała, ul. Czekoladowa: cała, ul. Ł. 

Drewny: cała, ul. Gąsek: nr 5, 5A, 5B, 57, 79 i 81 

i strona parzysta, ul. Historyczna: cała, ul. 

Kremowa: cała, ul. Ku Skarpie: cała, ul. 

Kwitnącej Łąki: cała, ul. Nowoursynowska 84, ul. 

Opieńki: cała bez nr 3, ul. Pałacowa: strona 

nieparzysta, ul. Ponczowa: cała, ul. Potułkały: 

cała, ul. Przekorna: cała, ul. Przyczółkowa: strona 

nieparzysta od nr 1 do ulicy Pałacowej, ul. 

Ptysiowa: cała, ul. Rydzowa: cała bez nr 1, ul. 

Ulubiona: cała, ul. Waniliowa: cała, ul. 

Wiedeńska: na południe od ul. Pałacowej, ul. 

Zapłocie: cała 

ul. Przyczółkowa 27  

(Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 3)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

566 

ul. Aksamitki: cała, ul. Arbuzowa: strona 

nieparzysta od nr 1 do granicy Dzielnicy 

Wilanów, ul. Prymasa A. Hlonda: strona parzysta, 

ul. Mango: cała, ul. Melonowa: cała, ul. 

Mieczykowa: cała, ul. Orszady: strona nieparzysta 

od nr 41 do końca, strona parzysta od nr 42 do 

końca, ul. Paprotki: cała, ul. Pigwy: cała, al. 

Rzeczypospolitej: strona nieparzysta od ulicy 

Prymasa A. Hlonda do końca, ul. Rzodkiewki: 

cała, al. Wilanowska: strona nieparzysta od al. 

Rzeczypospolitej do granicy Dzielnicy Wilanów, 

ul. Winogronowa: cała, ul. Zdrowa: cała 

ul. św. U. Ledóchowskiej 8  

(Przedszkole nr 420)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

567  

ul. A. Branickiego: strona parzysta od nr 14 do 

końca, ul. Prymasa A. Hlonda: strona nieparzysta, 

ul. Kokosowa: strona parzysta od nr 2 do granicy 

Dzielnicy Wilanów, ul. Orszady: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 39 , strona parzysta od nr 

2 do 40,  al. Rzeczypospolitej: strona nieparzysta 

od ulicy Adama Branickiego do ulicy Prymasa A. 

Hlonda, ul. Sejmu Czteroletniego: cała; ul. św. 

Urszuli Ledóchowskiej: cała, ul. A. Worobczuka: 

cała 

ul. św. U. Ledóchowskiej 8  

(Przedszkole nr 420)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

 

9) Załącznik Nr 11 w części obejmującej numery obwodów: 658, 660, 663 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

658 

ul. Akurat: cała, ul. Bolesława Chrobrego: cała, ul. 

Husarska: od nr 3 do nr 12A, ul. Kleszczowa: od 

nr 1A do nr 14, ul. Łamana: cała, ul. Milanowska: 

cała, ul. Na Krańcu: cała, ul. Popularna: 4/6, 6, 

ul. Bolesława Chrobrego 

27  

(Dom Kultury ,,Włochy”) 

 



 

9 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

8/10, 12, ul. Ryżowa: od nr 1 do nr 30B, oraz 32A 

i 34 ul. Sklepowa: cała, ul. Szczera: cała, ul. 

Tomnicka: od nr 1 do nr 8A, ul. Tynkarska: cała, 

ul. Wilczycka: numery parzyste – od 4 do 32 

660 

ul. Budki Szczęśliwickie: 17, 19, 21, 33, 59, 59A, 

59B, 67, 69, ul. Chylońska: 9, 9A, ul. 

Czereśniowa:  numery nieparzyste od nr 63A do 

końca, numery parzyste od nr 102 do końca, ul. 

Czółenkowa: cała, ul. Drukarzy: 26, 32, 34, 36, 

36A, 38, ul. Gryczana: 2, ul. Mikołajska: cała, ul. 

Naukowa: cała, ul. Patrolowa: cała, ul. Popularna: 

numery nieparzyste od 49 do 65, ul. Poronińska: 

cała, ul. Poziomkowa: cała, ul. Starowiejska: cała, 

ul. Szczęsna: cała, ul. Śląska: numery parzyste: od 

nr 54 do nr 74 i numery nieparzyste: od nr 33 do 

końca, ul. Włodarzewska: 112/114, 124, 125, ul. 

Wyrzyska: cała 

ul. Czereśniowa 118  

(Ośrodek Pomocy 

Społecznej) 

663 

Aleja Krakowska: numery nieparzyste od 201 do 

291B, ul. Analityczna: cała, ul. Bakalarska: cała, 

ul. Borsucza: cała, ul. Działkowa; 131, 131A, ul. 

Fajansowa: cała, ul. Geologiczna: cała, ul. 

Głuszycka: cała, ul. Hejnałowa: cała, ul. 

Instalatorów: cała, ul. Jantar: cała, ul. Jutrzenki: 

od nr 99/101 do nr 186, ul. Kazimierza Wielkiego: 

cała, ul. Kolneńska: cała, ul. Łobeska: cała, ul. 

Łopuszańska: od nr 4/6 do nr 118, ul. M. Flisa: 

cała, ul. Nadziei: cała, ul. Narożna: cała, ul. 

Nasienna: cała, ul. Orzechowa: cała, ul. 

Podborska: cała, ul. Porcelanowa: cała, ul. 

Pryzmaty: cała, ul. Równoległa: cała, ul. 

Skromna: cała, ul. Startowa: cała, ul. Stokrotki: 

cała, ul. Szybka: cała,ul. Światowa: cała, ul. 

Wagonowa: cała, ul. Zagadki: cała, ul. 

Zbąszyńska: cała 

al. Krakowska 257  

(Ratusz) 

 

10) Załącznik Nr 13 w części obejmującej numery obwodów: 711, 712, 713, 714, 731, 

732, 743, 753,757, 759, 760 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

711 

ul. Bawełniana: cała, ul. Grotowska: cała, ul. 

Natalii: cała, ul. Radiowa: strona nieparzysta od 

nr 1 do nr 27B, strona parzysta od nr 20 do nr 26, 

ul. Telefoniczna: cała 

ul. gen. W.Thommẻego 1  

(Zespół Szkół Nr 46) 

712 

ul. P.Stellera: cała, ul. Piastów Śląskich: cała, ul. 

Podmiejska: cała, ul. Rodła: cała, ul. 

Sosnowiecka: cała, ul. S.Ligonia: cała, ul. 

W.Korfantego: cała, ul. Żołnierzy Wyklętych: 

cała 

ul. Zachodzącego Słońca 25 

(Szkoła Podstawowa Nr 

357) 

 



 

10 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

713 

ul. K.Miarki: cała, ul. Powstańców Śląskich: 123, 

125, ul. R. Popiołka: cała, ul. S. Rostworowskiego 

: cała 

ul. Zachodzącego Słońca 25 

(Szkoła Podstawowa Nr 

357) 

714 ul. F. Kawy: cała, ul. G. Morcinka: cała 

ul. Zachodzącego Słońca 25 

(Szkoła Podstawowa Nr 

357) 

731 

ul. Powstańców Śląskich: strona parzysta od nr 

102 do nr 108C, ul. Wrocławska: 7, 7A, 8A, 9, od 

nr 10 do nr 10G, 11, 13, 15, 17, 21, 21A 

ul. ppłk. W. 

Szadkowskiego3  

(Przedszkole Nr 389 w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 7) 

732 

ul. Babimojska: cała, ul. Dębicka: 26, 28, 28A, 

29, 30, ul. Jeździecka: cała, ul. Kołczana: cała, ul. 

Marynin: cała, ul. Strońska: cała, ul. Szlifierska: 

19, 21, ul. Wieśniacza: cała, ul. Zaborowska: 2, 4, 

4A, 6  

ul. Górczewska 

201                    (Bemowskie 

Centrum Kultury) 

743 

ul. Brygadzistów: cała, ul. Cokołowa: strona 

nieparzysta od nr 19 do nr 41, ul. 

Drzeworytników: cała, ul. J. Wybickiego: cała, ul. 

Kontuszowa: cała, ul. Lustrzana: cała, ul. 

Miejska: cała, ul. Okrętowa: cała, ul. Owczarska: 

cała, ul. Reżyserska: cała, ul. Rodzinna: cała, ul. 

Słomiana: cała, ul. Sternicza: 30, strona parzysta 

od nr 42 do nr 54A od nr 57 do nr 123 , ul. 

Tkaczy: cała  

ul. Tkaczy 27  

(Szkoła Podstawowa Nr 

306) 

753 

ul. A. Kocjana: cała, ul. Arkadyjska: cała, ul. 

Bolimowska: cała, ul. Borzęcińska: cała, ul. 

Cieplarniana: cała, ul. Dorohuska: cała, ul. 

Fabiańska: cała, ul. Fortowa: cała, ul. H. 

Dobrzańskiego „Hubala”: cała, ul. Hucisko: cała, 

ul. Iskry: cała, ul. J. Bułhaka: cała, ul. J.  Brandta: 

cała, ul. Kircholmska: cała, ul. Komorowska: cała, 

ul. Kozłowicka: cała, ul. Krajeńska: cała, ul. 

Oblęgorska: cała, ul. Ołtarzewska: cała, ul. 

Oryszewska: cała, ul. Osowiecka: cała, ul. 

Otrębuska: cała, ul. Podkowińska: cała, ul. Przy 

Fosie: cała, ul. Radziejowicka: cała, ul. 

Rąblowska: cała, ul. Rozalińska: cała, ul. Skłoby: 

cała, ul. Spychowska: cała, ul. Strawczyńska: 

cała, ul. Wielbarska: cała, ul. Zaboreczne: cała 

ul. gen. S. Kaliskiego 19  

(Biblioteka Główna WAT)  

757 
ul. Górczewska: od nr 202 do nr 212, strona 

parzysta od nr 222 do nr 228E, ul. K. Deyny: cała 

ul. gen. T. Pełczyńskiego 

30  

TBS Bemowo 

759 

ul. Górczewska: od nr 198 do nr 200C ul. 

Powstańców Śląskich: 83, 85, 89, 89A, 89B, 89C, 

89D  

ul. Powstańców Śląskich 70  

Urząd m.st. Warszawy  

Urząd Dzielnicy Bemowo 

760 ul. Bolkowska: cała, ul. Górczewska: 176, ul. ul. Powstańców Śląskich 70  



 

11 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

Kazubów: cała, ul. Powstańców Śląskich: 87, 87B Urząd m.st. Warszawy  

Urząd Dzielnicy Bemowo 
 

11) Załącznik Nr 14 w części obejmującej numery obwodów: 787, 818, 829 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

787 

ul. W. Broniewskiego 44, 48, ul. T. Duracza: 4, 

4A, 6, 8, 12, 14, 16, ul. Gąbińska: 26, 28, 30, 32, 

ul. L. Staffa: 11, 13 

ul. L. Staffa 7B  

(Przedszkole nr 301) 

818 

ul. T. Gajcego: 7, 9, ul. J. Kasprowicza: 86, 88, 90, 

ul. T. Nocznickiego: 17, ul. Wrzeciono: 17, ul. 

Przy Agorze: 26A, 28 

ul. T. Gajcego 9  

(Przedszkole nr 272) 

829 

ul. H. Balzaka: cała, ul. T. Nocznickiego: 23, ul. S. 

Petöfiego: 4, 6, 8 ul. W. Szekspira: 1, ul. L. 

Tołstoja: cała 

ul. L. Tołstoja 2  

(Przedszkole nr 409) 
 

 

12) Załącznik Nr 15 w części obejmującej numery obwodów: 850, 859, 861, 863, 869, 

870, 871, 882, 888, 889, 894, 898 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

850 
ul. Skarbka z Gór: strona nieparzysta od nr 1 do nr 

49 

ul.  Głębocka 66  

(Szkoła Podstawowa Nr 

356)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)    

859 

ul. Aroniowa: cała,  ul. Bobrowa: cała, ul. 

Calineczki: cała, ul. Cudne Manowce: cała, ul. 

Cytrusowa: cała, ul. Długorzeczna: cała, ul. 

Jarzębinowa: cała, ul. Jelonka: cała,  ul. 

Konturowa: cała,  ul. Małego Księcia: cała, ul. 

Małej Żabki: cała, ul. Mańkowska: cała,  ul. Misia 

Uszatka: cała,  ul. Mochtyńska: cała, ul. Olesin: 

cała, ul. Ostoja: cała, ul. Ostródzka: strona 

parzysta  od nr 224 do końca  i  strona 

nieparzysta  od nr 227 do końca, ul. Pasieczna: 

cała, ul. Płochocińska: strona parzysta i 

nieparzysta od nr 66 do końca, ul. Polnego 

Wiatru: cała, ul. Poręby: cała, ul. G. Pucciniego: 

cała, ul. Rajgrasowa: cała, G. Rossiniego: cała,  ul. 

Sielska: cała, ul. Słodka: cała, ul. Stuletnia: cała, 

ul. Traszki: cała, ul. Tymotki: cała, ul. G. 

Verdiego: cała, ul. A. Vivaldiego: cała ul. 

Wilkowiecka: cała, ul. Wojdyńska: cała,  ul. Złotej 

Rybki: cała 

ul. Kobiałka 49  

(Szkoła Podstawowa Nr 

31)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)    

861 

ul. Astrowa: cała, ul. Geodezyjna: cała, ul. 

Geometryczna: cała, ul. Jasiniec: cała, ul. 

Kartograficzna: cała, ul. Magiczna: cała, ul. Małej 

ul.  Głębocka 66  

(Szkoła Podstawowa Nr 

356)  

 



 

12 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

Brzozy: cała,  ul. Podwójna: cała, ul. Przy Trasie: 

cała,  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

863 

ul. L.Berensona: strona parzysta od nr 2 do końca, 

ul. Dudka: cała, ul. Kawki: cała, ul. Kąty 

Grodziskie: cała, ul. Kumaka: cała, ul. Pszeniczna: 

cała, ul. Przyrodnicza: cała, ul. Spichrzowa: cała, 

ul. Stogi: cała,  ul. Zaskrońca: cała 

ul. Zaułek 34  

(Szkoła Podstawowa Nr 

112) 

869 
ul. Ch. Botewa:  od nr 1 do nr 4H , ul. Erazma z 

Zakroczymia: 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21,  

ul. Erazma z Zakroczmia 

15  

(Szkoła Podstawowa 344) 

870 

ul. Ch. Botewa: 10 i 10A, ul. Ceramiczna: cała, ul. 

Jagmina: cała, ul. Kaflowa: cała, ul. Majolikowa: 

cała,  ul. Produkcyjna: cała, ul. Talarowa: cała 

ul. Ceramiczna 11  

(Szkoła Podstawowa nr 

355) 

871 

ul. 15 Sierpnia: cała, ul. Braci Zawadzkich: cała, 

ul. Czarnocińska: cała, ul. Drogowa: cała, ul. 

Drożdżowa: cała, ul. Duninów: cała, ul. Dziatwy: 

cała, ul. A. Fleminga: strona nieparzysta i parzysta 

od nr 21  do końca, ul. Fortel: cała, ul. Klasyków: 

cała, ul. Kobierzycka: cała, ul. Kołacińska: cała, 

ul. Kościeszów: cała, ul. Krokwi: cała, ul. 

Lucynowska: cała, ul. Marchołta: cała, ul. 

Modlińska: strona parzysta od nr 98 do nr 210, ul. 

Oczeretu: cała, ul. Pasieki: cała, ul. Podróżnicza: 

cała, ul. Połączona: cała, ul. Powałów: cała, ul. 

Pszczela: cała, ul. K. Pułaskiego: cała, ul. 

Rozewska: cała, ul. Samowarowa: cała, ul. 

Sąsiedzka: cała, ul. Skuterowa: cała, ul. 

Srebrnogórska: cała, ul. K. Szałasa: cała, ul. 

Szałwiowa: cała, ul. Szynowa: cała, ul. 

Turoszowska: cała, ul. Uczniowska: cała, ul. 

Uniwersału: cała, ul. Wczele: cała,  ul. 

Weteranów: cała, ul. Wiklinowa: cała, ul. 

Żywiczna: cała 

ul. Podróżnicza 11  

(Szkoła Podstawowa Nr 

257) 

882 

ul. Bieszczadzka: cała, ul. Boczańska: cała, ul. 

Czarodzieja: cała, ul. Czterolistnej Koniczynki: 

cała, ul. Fletniowa: cała, ul. Geograficzna: cała, ul. 

Grudowska: cała, ul. Kabrioletu: cała, ul. 

Karnicka: cała, ul. K. Kiersnowskiego: cała, ul. 

Łąkowa: cała, ul. J. Mehoffera: strona nieparzysta 

od nr  71 do  nr 117  i  strona parzysta od nr  72 do 

nr 122 (bez nr 72/74), ul. Modlińska:  strona 

nieparzysta od nr 225 do  nr 345 i strona parzysta 

od nr 212 do  nr  336, ul. Orchowiecka: cała, ul. 

Papieska: cała, ul. Parcelacyjna: cała, ul. 

Podgórna: cała, ul. Podkładowa: cała, ul. 

Połoniny: cała, ul. Semaforowa: cała, ul. 

Stągiewna: cała, ul. Strzybnicka: cała, ul. J. Żiżki: 

ul. Topolowa 15  

(Filia Szkoły Podstawowej 

Nr 342)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)  



 

13 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

cała  

888 
ul. Głębocka: cała (w granicach administracyjnych 

Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy) 

ul.  Głębocka 66  

(Szkoła Podstawowa Nr 

356)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

889 

ul. Derby: cała, ul. Jesiennych Liści: cała, ul. 

Skarbka z Gór: strona parzysta do  nr 128B, ul. 

Starej Gruszy: cała, ul. Szumiących Traw: cała 

ul.  Głębocka 66  

(Szkoła Podstawowa Nr 

356)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

894 

ul. L. Berensona: strona nieparzysta od nr 5 do 

końca, ul. Skarbka z Gór: strona parzysta od nr 

132 do końca 

ul. Zaułek 34  

(Szkoła Podstawowa Nr 

112)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

898 

ul. Ceglana: cała, ul. Chęcińska: cała, ul. 

Dyliżansowa: cała, ul. J. Mehoffera: strona 

parzysta i nieparzysta  od nr 1 do nr 70D, ul. 

Osuchowska: cała, ul. Pomianowska: cała, ul. 

Szydłowiecka: cała 

ul. Topolowa 15  

(Filia Szkoły Podstawowej 

Nr 342)  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 
 

13) Załącznik Nr 16 w części obejmującej numer obwodu: 942 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

942 ul. Wyszogrodzka: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

ul. Balkonowa 4  

(Przychodnia 

Rehabilitacyjna dla Dzieci i 

Młodzieży) 
 

 

 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



 

14 

 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.03.2015 14:54 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


